

# Lavatansseista Ball Roomiin

► Vau, miten ammattimaisista! ei voi olla ajattelematta, kun Dalsbruks Draspelsklubbin uusin (kuudes) levy pyörii cd-soittimessa. Nyt ei kuulosta Suomihumpalta tai Dallapelta vaan kuulija siirtyy 30-luvun Chicagoon!

Mikäli varhaisina teinivuosinaan ei ole voinut välttyä tutustumasta esimerkiksi **Glenn Millerin** ja **Duke Ellingtonin** musiikkiin - ja toki sitäkin enemmän New Orleans-jazziin, sydämeen on ikuisiksi ajoiksi jäänyt pienoinen tila 30-luvun swing-musiikillekin. Se on käyttömusiikkia (tanssi-)parhaimmillaan ja tuo mieleen oman aikansa tanssialien peilipallot ja iltapukujen glamourin, mutta myös uupuneita maratontanssijoita suuren laman kourissa. Ja hitusen gangstereita ja **Marilyn Monroen** Piukat paikat-leffan!

**HOW COME?** Selitys pelimannimaisen hanurikerhon muodonmuutokseen löytyy -

kuten levyn kannessakin annetaan ymmärtää, yli kahdenkymmenen vuoden Baltic Jazz-vaikutteista. Nyt hanurikerho on ottanut time out:in meille kaikille tutuista pelimanni-, iskelmä- ja perinteisistä saaristolaisvälyksistään.

Saundikin on aivan uusi, täyteläisempi ja jopa suuren tanssibändin tapainen. Osittain tämä johtuu siitä, että kaksi saksofonia lisää jazzin tuntua sekä rumpujen, basson ja kitaran tukevasta rytmitaustasta.

Puhumattakaan **Ralf "Numpe" Nummelinin** lauluosuuksista. Olemmehan tottakai vaikkakin kuninka monta kertaa kuulleet hänen laulavan iskelmiä pienoisella, mutta siedettävällä riikinruotsalaisella aksentilla sen enempiä ajattelematta, että hän pystyisi kilpailemaan suurten amerikkalaisten "croonereiden" kanssa. Kuulemme myös kolmea "Prima Donnaa", **Essi, Lotten** ja **Sonja** hienosti laulavan **Moonlight Serenade**-klassikossa.

Tietysti kaiken taustavaikuttajana on band leader, vanha jazzkettu **Kaj Kulla**, joka vuosien varrella pikkuhiljaa on ohjailut kerholaisia uusvanhoille urille. Turunmaan saariston on aiheutta ylpeillä hanurikerhostaan. Suotakoon sille paljon kiertueita.

**SWING & SWEET**-levyllä on yhteensä 14 kaikkein tunnetuimpia swingmusiikin kultaajan biisiä. Ihme kyllä musiikki on kestänyt kulutusta monen vuosikymmenen ajan tarjoten tänään paljon muutakin kuin pelkkää nostalgiaa, jopa niille, joille jokaikainen sävelkulku on ennestään tuttu.

Tietojen mukaan ensimmäinen muutamien kymmenien levyn erä ehtii Kemiönsaarelle ja Paraisille kauppaan vielä tänään. Ehdit siis juosta Villa Landeen, Jo-He centeriin tai Vuoriolle ostamaan omasi.

**VARSINAISEEN JUHLAAN** kutsuvat tuliselumme **Magi** ja

Kaj taustajoukkoineen tammi-kuun 8. päivänä. Silloin hanurikerho järjestää kolmen lajin tanssiillallisen Furulundiin.

- Furulund muuttuu oikeaksi Ball Roomiksi, jossa saamme pyörähdellä tanssilattialla uuden levyn musiikin tahtiin ja nauttia kerhon naisten valmistamista herkuista! Ja onhan tämä tilaisuus pukeutua hieman siihen tyyliin, mitä kolmikymmenluvun tanssiaisii oli tapana, Magi Kulla sanoo luvaten herkkuja niin korville, silmille kuin vatsallekin!

Kerhokin on hankkinut itselleen uudet asut: komeat mustat puvut ja rusetit (tuskin sentään tuxedoja?). Olkihattuja emme kyllä näe näin talvisaikaan.

Nuuka tilaa lippunsa ennen vuodenvaihdetta 25 euron hintaan. Uudenvuoden jälkeen illallistanssilippu maksaa 30 euroa.